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 אי תשלום והפחתת שכר 3.0506

 חייל בשירות סדיר

 -חייל בשירות סדיר אינו זכאי לקבל שכר מצה"ל עבור התקופות הר"מ: .1

 עבור כל יום של היעדר מן השירות, שלא ברשות, שהחייל נענש עליו כדין. א.

 אזרחי או קצין שיפוט.עבור כל יום של מחבוש או מאסר, שגזר עליו בית דין צבאי, בית משפט  ב.

 עבור כל יום שהייה בבית חולים, כתוצאה מפציעה עצמית. ג.

על אף האמור לעיל, רשאי פרקליט צבאי להורות, כי חייל )או מי שהיה חייל( לא יקבל שכר מן הצבא  .5
עבור היעדרות מן השירות אף אם לא הובא על כך לדין, במקרים בהם הורה פרקליט שלא להעמידו 

אם שוכנע, מחומר הראיות שהובא בפניו, כי החייל נעדר מן השירות שלא ברשות, וקיימים טעמים  לדין,
 מיוחדים שעל פיהם הורה כאמור.

 28אוק'  -52מה  -4ו 3תוקף סעיפים 

ראש אכ"א או מי שהוסמך לכך על ידו רשאי להורות, במקרים מיוחדים, כי לחייל בשירות קבע,  .3
פז בבי"ח כתוצאה מפציעה עצמית, תשולם משכורת חלקית בשיעור שייקבע במחבוש, במאסר או המאוש

 על ידו.

 22חייל בשירות סדיר, הנמצא במעצר לפני משפט או עד לסיום משפטו, יהיה זכאי לשכר בשיעור של  .4
אחוזים בלבד מן השכר אשר שולם לו ערב מעצרו, אלא אם כן הורה ראש אכ"א או מי שהוסמך לכך על 

 פחתתו של שיעור שכר זה או על הגדלתו.ידו על ה

 הפחתת שכר, כפי שנקבעה לעיל, תיכנס לתוקפה כעבור שבועיים מיום המעצר. .2
 28אוק'  -52מה  6תוקף סעיף 

הוחלט שלא להביא את החייל לדין או הובא החייל לדין, לרבות לדין משמעתי וזוכה, ופסק הדין נעשה  .6
ר תקופת המעצר, בדיעבד, עפ"י מרכיבי השכר שהגיעו לו ערב חלוט, ישולמו לו הפרשי השכר עבו

מעצרו, כשיעורם ביום ההחלטה שלא להביאו לדין או ביום הזיכוי, אלא אם כן החליט ראש אכ"א או 
מי שהוסמך לכך על ידו, לאחר קבלת חוות דעת הפרקליט הצבאי הראשי, כי השכר ישולם בשיעור 

 שנמנע מן החייל.

 איםחייל בשירות מילו

 -חייל בשירות מילואים פעיל )שמ"פ( אינו זכאי לקבל תשלומים ותגמולים עבור התקופות הר"מ: .8

תקופה שבה היה כלוא עפ"י פסק דין של בית דין צבאי, בית משפט אזרחי או עפ"י פסק של קצין  א.
 שיפוט בכיר.

רשות, שהושגה על תקופה שבה נעדר מן השירות, שלא כדין או תקופה בה נעדר מן השירות ב ב.
 סמך טענות כוזבות ונענש על כך כדין.
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עבור תקופה שבה היה חייל המילואים כלוא, עפ"י פסק של קצין שיפוט זוטר, וכן עבור התקופות  .2
לעיל, ואשר לגביהן הורה בית הדין הצבאי, בית המשפט האזרחי או קצין השיפוט  8האמורות בסעיף 

 מ"פ, יהיה זכאי חייל המילואים לתשלומים ולתגמולים.הבכיר,  כי יש לחשבן כתקופת ש
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